SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

CHƯƠNG TRÌNH HÀNH

ĐỘNG BỔ NHIỆM LẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-HĐĐG                          Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét bổ nhiệm lại

chức danh Giám đốc Bệnh viện Lao và bệnh phổi trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Quy định số 28-QĐ/TU ngày 23/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định đánh giá Chương trình hành

động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo,

quản lý; Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá Chương trình hành động theo

Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh và

Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi,

bổ sung Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá Chương

trình hành động trước khi tiến hành xem xét, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức

danh lãnh đạo, quản lý ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày

22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 1734/KH-SYT ngày 21/4/2023 của Sở Y tế Tổ chức

đánh giá Chương trình hành động trước khi xem xét bổ nhiệm lại chức danh Giám

đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi trực thuộc Sở Y tế; Quyết định số 328/QĐ-SYT

ngày 20/7/2023 của Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng đánh giá Chương trình

hành động trước khi xem xét bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi trực thuộc Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; Biên bản ngày 16/8/2023 của

Hội đồng đánh giá Chương trình hành động bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi trực thuộc Sở Y tế;

Hội đồng đánh giá thông báo kết quả điểm đánh giá Chương trình hành

động bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc Bệnh viện Lao và bệnh phổi đối với ông

Trần Trọng Danh, như sau:

STT Họ và tên

Điểm đánh giá

Chương trình hành

động của cá nhân

Kết quả

Đạt Không đạt

1 Trần Trọng Danh 88,93 X

Hội đồng đánh giá Sở Y tế thông báo kết quả điểm đánh giá Chương trình

hành động của ông Trần Trọng Danh - Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

trực thuộc Sở Y tế để cá nhân biết và làm cơ sở để tập thể Lãnh đạo Sở xem xét

bổ nhiệm lại theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ngành;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng của Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Ông Trần Trọng Danh;

- Đăng Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

 CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

    Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T16:56:13+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-22T19:25:59+0700

		2023-08-22T19:26:21+0700

		2023-08-22T19:26:35+0700